
Uchwała Nr XIV/152/2011 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 28 października 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
 

Działając na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/, art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Lubaczów pomocy finansowej na wydatki majątkowe 
w kwocie 464.165 zł  w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację 
następujących zadań: 

- „Przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1670R – dojazd do PKP Oleszyce w km 
0 + 000 – 0 + 850 oraz Nr 1671R Oleszyce – Borchów – Lubaczów w km 0 + 000 – 
5 + 984” w wysokości 105.965 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów -  Szczutków – Duńkowice  
w km 0 + 000 do km 13 + 496” na terenie Gminy Lubaczów  w wysokości 358.200 
zł. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej zostaną zawarte w umowie pomiędzy 
Powiatem Lubaczowskim a Gminą Lubaczów określającej przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr VI/49/2011 Rady Gminy Lubaczów z dnia 25 lutego 2011 r.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


